42 ETAPA CIRCUITO MASTER ZONA OCCIDENTAL

CADIZ, 11/3/2023

Prueba 53
11/03/2023 - 12:25

Masc., 1500m Libre

20 afios y mayores
Lista de salida

Serie 1 de 2

MARQUEZ GOMEZ, Manuel
DEL AMO CORREDERA, Roberto

o

RUANO GOMEZ, Javier
RODRIGUEZ GARCIA, Raul
CID GONZALEZ, David
FERNANDEZ VICENTI, Jaime

ONOOTHA,WNPE

Serie 2de 2

0 MERA ROMERO, Oliver

ACEBES MORALES, Ramon
ROJAS RIVILLA, Miguel Angel
BERNAL ORTEGON, Alvaro
HUELVA LEAL, Jose Luis
CORONA FUENTES, Jose Joaquin
RODRIGUEZ GARDUNO, Jorge
PACHECO POLO, Pedro

GOMEZ BESSER, Eduardo
CALERO CASTRO, Francisco José

OO ~NOUILA,WNPE

F
A Aﬁ" VA
FEDE HACEON
ANDALUZA

Junta de Andalucia “ MATAEIEN

AN

57
7

SANCHEZ MONTES, Francisco José 74
DE LA CALLE SANCHEZ DEIBARGUEI70M.

74
78
81
79

DE LA TORRE JIMENEZ, Jose Ramon 79

80
91

7
95
87
76
85
76
95

ESENTd =)
'Erlp - r.!:Tli'f‘j C|||'|'{{| =
man

C.D. Jerez Natacion Master

Natacion Sevilla Master C.D.

C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master

C.D. Jerez Natacion Méaster

Natacion Sevilla Méaster C.D.
Natacion Sevilla Méaster C.D.

C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Méaster Huelva

C.N. San Juan

C.D. Jerez Natacion Master

Natacion Sevilla Master C.D.

C.D. Jerez Natacion Master

Natacion Sevilla Master C.D.

34:34.31
29:35.00
26:33.33
24:54.44
24:32.22
24:34.33
24:55.65
28:34.33
30:11.11

23:15.47
22:35.00
21:50.00
21:15.44
20:41.59
21:00.00
21:21.73
22:15.00
22:55.66
24:20.00

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

cajasur®

Eveoriorore



