## 4º ETAPA CIRCUITO MÁSTER ZONA OCCIDENTAL CÁDIZ, 11/3/2023

Prueba 53 11/03/2023 - 12:25	М	asc., 1500m Libre	20 años y mayores Lista de salida
	AN		
Serie 1 de 2			
0 MARQUEZ GOMEZ, Manuel	57	C.D. Jerez Natación Máster	34:34.31 25m
1 DEL AMO CORREDERA, Roberto	77	Natación Sevilla Máster C.D.	29:35.00 25m
2 SANCHEZ MONTES, Francisco José	74	C.D. Jerez Natación Máster	26:33.33 25m
3 DE LA CALLE SANCHEZ DEIBARGÜE	E170M.	C.D. Jerez Natación Máster	24:54.44 25m
4 RUANO GOMEZ, Javier	74	C.D. Jerez Natación Máster	24:32.22 25m
5 RODRIGUEZ GARCÍA, Raul	78	C.D. Jerez Natación Máster	24:34.33 25m
6 CID GONZÁLEZ, David	81	C.D. Jerez Natación Máster	24:55.65 25m
7 FERNANDEZ VICENTI, Jaime	79	C.D. Jerez Natación Máster	28:34.33 25m
8 DE LA TORRE JIMENEZ, Jose Ramon	79	C.D. Jerez Natación Máster	30:11.11 25m
Serie 2 de 2			
0 MERA ROMERO, Oliver	80	C.D. Jerez Natación Máster	23:15.47 25m
1 ACEBES MORALES, Ramon	91	Natación Sevilla Máster C.D.	22:35.00 25m
2 ROJAS RIVILLA, Miguel Angel	84	Natación Sevilla Máster C.D.	21:50.00 25m
3 BERNAL ORTEGÓN, Alvaro	77	C.D. Jerez Natación Máster	21:15.44 25m
4 HUELVA LEAL, Jose Luis	95	C.D. Máster Huelva	20:41.59 25m
5 CORONA FUENTES, Jose Joaquin	87	C.N. San Juan	21:00.00 25m
6 RODRIGUEZ GARDUÑO, Jorge	76	C.D. Jerez Natación Máster	21:21.73 25m
7 PACHECO POLO, Pedro	85	Natación Sevilla Máster C.D.	22:15.00 25m
8 GOMEZ BESSER, Eduardo	76	C.D. Jerez Natación Máster	22:55.66 25m
9 CALERO CASTRO, Francisco José	95	Natación Sevilla Máster C.D.	24:20.00 25m







